



اولیل بامداد دیروز بود که سایت برنامه نود، خبر داد علی کفاشیان در بیمارستان بهمن تهران عمل جراحی پنج ساعته سختی داشته تا آپاندیسیتش عمل شود. علی کفاشیان پس از نتیجه عجیب تساوی یک به یک ایران مقابل ترکمنستان در دوش آغوز، شکمش درد می‌گیرد و درد امانش را می‌برد و پس از حضور آمبولانس در خانه‌اش، تشخیص درد آپاندیسیت داده می‌شود تا رئیس فدراسیون فوتبال زیر تیغ جراحان برود. صبح دیروز بسیاری از کارکنان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ و همچنین بسیاری از اهالی فوتبال هم به عیادت رئیس فدراسیون فوتبال رفتند. کفاشیان در عکس‌هایی که از وی گرفته شد، دوست نداشت به صورت خوابیده روی تخت دیده شود و حتی در یک صحنه ایستاد تا نشان دهد که حالش خوب است.

آغاز دور برگشت مرحله مقدماتی لیگ جهانی والیبال

چشم به امتیازات خانگی در برابر آمریکا



نبرد برابر آمریکا در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران به قضاوت سیمونه ساتنی از ایتالیا و آرژون دی گیاکوم از بلژیک برگزار خواهد شد. تیم ملی ایران نیز برای نخستین بار در تهران میزبان آمریکاست و شاید شاگردان «جان اسپرو» تا حدود زیادی تحت تاثیر جو وحشتناک سالن آزادی قرار بگیرند. این بهترین فرصت برای شاگردان کواج است تا بلافاصله بعد از شش امتیازی که از روسیه گرفتند، حداکثر امتیازات ممکن را از آمریکا بگیرند. اعلام لیست بهترین‌های دور مقدماتی نشان می‌دهد که آمریکایی‌ها در زمینه دریافت، سرویس و دفاع بهترین عملکرد را در این مسابقات داشته‌اند و قطعاً همین عامل کار سخت شاگردان کواج را نشان می‌دهد. این در حالی است که به نسبت دور رفت تیم‌ها دچار برخی تغییرات و برخی بیست‌ها شده‌اند و باید دید آیا این جایگاهی هم در دور برگشت و بازی‌های خانگی با بازگشت مصدومانی مانند فرهاد ظریف هم اعمال خواهد شد یا خیر.

از شش امتیازی که از روسیه گرفتند، حداکثر امتیازات ممکن را از آمریکا بگیرند.

اعلام لیست بهترین‌های دور مقدماتی نشان می‌دهد که آمریکایی‌ها در زمینه دریافت، سرویس و دفاع بهترین عملکرد را در این مسابقات داشته‌اند و قطعاً همین عامل کار سخت شاگردان کواج را نشان می‌دهد. این در حالی است که به نسبت دور رفت تیم‌ها دچار برخی تغییرات و برخی بیست‌ها شده‌اند و باید دید آیا این جایگاهی هم در دور برگشت و بازی‌های خانگی با بازگشت مصدومانی مانند فرهاد ظریف هم اعمال خواهد شد یا خیر.

فیفا

رونمایی از فساد جدید سب بلاتر

از نفت و گاز روسیه و قطر سود می‌برد



در تأمین انرژی اتحادیه اروپا پرسد و گرفتن میزبانی جام جهانی در سال ۲۰۲۲ به او این کمک را خواهد کرد. همچنین رویه‌ای مشابه برای میزبانی روسیه طی شد. روسیه با آنکه در قیاس با رقیبانش، زیرساخت‌های برگزاری بازی‌های جام جهانی فوتبال را در سال ۲۰۱۸ نداشت در بهت و ناباوری با کنار زدن انگلیس به میزبانی رسید و انتخاب روسیه توسط بلاتر تحسین‌های پوتین و لای روسی را برانگیخت. کامرون، نخست‌وزیر انگلیس که فکر می‌کرد انگلستان میزبان می‌شود، در محل فیفا از ابتدا حاضر شده بود و زمانی که دید میزبانی به روسیه واگذار شد با اعتراض و صدای بلند اعلام کرد که داشتن بهترین ورزشگاه‌ها، بهترین اعتبارنامه‌ها و عشق به فوتبال به هیچ دردی نمی‌خورد! در واقع بهترین شدن روسیه و قطر یک بازی برد- برد اتحادیه اروپا و فیفا با روسیه و قطر بود و اتحادیه اروپا به درجه بالایی از تقویت سیاست تأمین انرژی رسید.

فرهیختگان در حالی که سب بلاتر در آخرین مجمع فیفا رای آورده بود و در میان همه هیاهوها و بگیر و ببندها، دوباره رئیس فیفا شده بود اما دو سه روز پس از انتخابش، استعفا داد. استعفایی که باعث تعجب همگان شد. دیروز سایت گل دات کام نوشت که سب بلاتر هم با اتهاماتی روبه‌روست که مهم‌ترین اتهام به بلاتر در خصوص پرداخت رشوه به مقامات زیرمجموعه او در فیفا جهت برگزاری جام‌های جهانی فوتبال در کشورهای روسیه و قطر در سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ است. اما مثل اینکه استادی از ثباتی رئیس فیفا با دولت‌های قطر و روسیه بر سر فروش نفت و گاز این کشورها و سرازیر شدن سود ناشی از این فروش، به جیب سب بلاتر سونلوسی وجود دارد. قطر که یکی از مهم‌ترین کشورهای جهان در حوزه گاز است همواره مترصد بوده تا با سرمایه‌گذاری‌های عظیم در حوزه صادرات گاز از طریق LNG به جایگاه بالاتری

تغییر بازی خصوصی سازی

اعضای هیات مدیره استقلال و پرسپولیس انتخاب شدند



نشده است. اما این نفرت چه فاکتورها و ویژگی‌هایی داشتند که برای عضویت در این هیات‌مدیره از سوی وزارتخانه انتخاب شده‌اند. نصرالله سجادی معاون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی فوتبال پرسپولیس و استقلال، گفت: «قانون بودجه سال ۹۳ ما را مکلف کرده که دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را از طریق مزایده به فروش برسانیم. در این زمینه ۴ مزایده انجام شده که به نتیجه رسیدند. به هر حال وضعیت این دو باشگاه برای ما مهم بوده و هدف‌مان مدیریت بهتر و کارآمد این دو باشگاه است که در این مزایده‌ها ما به این هدف نرسیدیم و واگذاری را انجام ندادیم.» طیب‌با با بیان اینکه نمایندگان مجلس هم در این زمینه طرحی را مطرح کردند، گفت: «اما منظر هستیم ببینیم نتیجه تلاش‌های مجلس چه می‌شود تا متناسب با آن عمل کنیم. به هر حال واگذاری این دو باشگاه از طریق مزایده از دستور کار خارج شده است.»

ترکیب هیات‌مدیره‌های جدید حضور داشته باشند که در این میان سوابق و عملکردها نیز مدنظر بوده است.» سجادی در ادامه گفت: «حضور چند نفر از اعضای سابق هیات‌مدیره به این جهت دارای اهمیت است که رویه و تصمیمات گذشته در هیات‌مدیره جدید قابل بررسی باشد و در این راستا ترکیب اعضای جدید هیات‌مدیره این دو باشگاه انتخاب شده است.»

تکلیف مدیرعامل چه می‌شود؟ پرسپولیس در فصل گذشته به تعداد تغییر سرمربیانش، مدیرعامل داشت. شروع فصل با علیرضا رحیمی بود، در ادامه حمیدرضا سیاسی روی کار آمد و پس از مشکلاتی که برای این شخص به وجود آمد،

پایان انتظار ۴۰ ساله گلدن استیت برای قهرمانی در NBA



ششمین دیدار نهایی این فصل لیگ حرفه‌ای آمریکا موسوم به NBA بامداد دیروز بین دو تیم گلدن استیت وریرز و کلیولند کولبرز برگزار شد که طی آن یاران استیون کر با نمایش خوب مقابل یاران لبران جیمز به پیروزی رسیدند و تیم گلدن استیت بعد از چهار سال توانست عنوان قهرمانی در این رقابت‌ها را از آن خود کند. در این دیدار تیم گلدن استیت توانست با نتیجه ۱۰۵ بر ۹۷ از سد کلیولند عبور کند. این برای نخستین بار پس از سال ۱۹۷۵ بود که گلدن استیت به جام قهرمانی لیگ NBA می‌رسد.

جمله قصار روز

مهدی هاشمی نسب:
اگر به استقلال نمی‌رفتم، الان یک گوشه اویزان بودم.



توییت

علی پروین:
دم والیبالی‌ها گرم، می‌بینم‌شان عشق می‌کنم، این پسره سعید معروف، یه چیز



دیگه اس!

از گول لاوتزی:
اتحاد رمز موفقیت ماست.



اسکوربرد



جام جهانی زنان

اکوادور - صفر - ژاپن یک

سوئیس یک - کامرون دو

استرالیا یک - سوئد یک

نیجریه صفر - آمریکا یک

جام جهانی جوانان

برزیل ۵ - سنگال صفر

صربستان دو - مالی یک



پاراگوئه یک - جامائیکا صفر

آرژانتین یک - اروگوئه صفر

کیوسک

منصوریان و روز تناقض

تساوی یک بر یک و عجیب تیم ملی ایران مقابل ترکمنستان در داش آغوز به همراه ماجرای علیرضا منصوریان همچنان سوژه روزنامه‌های ورزشی است. روزنامه گل با تیتیر «روز تناقض» به ماجرای پیوستن یا نپیوستن علیرضا منصوریان به استقلال پرداخته است. این روزنامه با تیتیر «تساوی ترکمنی»، چون سردار آزمون، بازیکن ترکمن تیم ملی گل زده بود، گزارش بازی ایران و ترکمنستان را نوشته است. روزنامه هدف با تیتیر «ترکمنچال» و روتیتیر «گوم و افغانستان بردند»، ما نبریم، به شدت از نتیجه تیم ملی انتقاد کرده است. روزنامه خبر ورزشی با تیتیر «زنک خطر» اعلام کرده که بازی‌های تیم ملی رنگ و بوی گذشته را ندارد. اوسیانو، دستیار کی‌نوش هم در گفت‌وگو با روزنامه رکورد اعلام کرده که هر لحظه ممکن است به همراه کی‌روش از تیم ملی ایران جدا شود. این روزنامه پرونده استقلال و منصوریان را باز گذاشته است. البته در این روزنامه درباره اعلام اسامی هیات‌مدیره‌های جدید استقلال و پرسپولیس هم مطالبی وجود دارد.

گل



خبر ورزشی



یادداشت

آمریکا سرنوشت سازترین حریف دور برگشت

میر مصطفی شجاعی
کارشناس والیبال

نگاهی به عملکرد ملی پوشان والیبال ایران در پایان شش دیدار دور رفت در مرحله مقدماتی لیگ جهانی این نکته را نشان می‌دهد که تیم ملی والیبال ایران بعد از اولین بازی برابر لهستان یک سیر صعودی هر چند به صورت نسبی و لاک پشت وار را آغاز کرده است و در دومین دیدار برابر روسیه تا حدودی این روند بهتر شده است. البته این نکته را بگویم که کسب شش امتیاز برابر روسیه دلیل این ادعا نیست؛ زیرا روس‌ها بیشتر به خاطر اشتباهات بر تعدادشان مغلوب ما شدند. البته در بازی دوم برابر روسیه شرایط تیم ما با توجه به نوع عملکرد و حمایت مناسب در حمله و دریافت بهتر شد و به شرف‌تمان قابل پیش‌بینی بود و در زمینه تکنیکی بازیکنانی مانند میرسعید معروف و شهرام محمودی کم‌اشتباه‌تر از آغاز رقابت‌ها عمل کردند.

همان‌طور که دو دیدار دور رفت برابر روسیه سرنوشت‌سازترین مسابقات ما در مرحله رفت بود، قطعاً دو دیدار برابر آمریکا هم سرنوشت‌سازترین دیدار دور برگشت خواهد بود. آمریکا را قطعاً می‌توان آماده‌ترین و موفق‌ترین تیم در بین دو گروه سطح A لیگ جهانی دانست که واقعا روندی یکنواخت و ثابت را در دور رفت پشت سر گذاشته و در حمله، دفاع و دریافت قطعاً بهترین تیم این مسابقات تا اینجا کار بوده است.

قطعاً شش دیدار متوالی در تهران که با حضور پرشور هواداران برگزار خواهد شد برای شاگردان کواج از نظر روحی و روانی برای کسب نتیجه بسیار تاثیرگذار است و همین تاثیر شاید نتیجه‌ای بالعکس روی آمریکایی‌ها و سایر حریفان داشته باشد. ما در دو دیدار دور رفت برابر آمریکا در بدینانه‌ترین حالت یک ست در هر بازی کسب کردیم نزدیک واگذار کردیم. پس می‌توان امیدوار بود که از بازی ابتدایی دور برگشت برابر آمریکا نتیجه خوبی کسب کنیم و من پیش‌بینی می‌کنم تیم ما حداقل سه امتیاز از دو دیدار برابر صدرنشین گروه به دست بیاورد. کسب امتیازات بیشتر هم قطعاً مشرثمرتر خواهد بود و با توجه به شرایط حال حاضر دو تیم لهستان و روسیه من فکر می‌کنم با کسب این امتیازات احتمالی حداقل ۷۵ درصد راه صعود ما به مرحله نهایی هموار شود.

گیشه



کوریه ره دلو اسپورت

ایبراهیموویچ در میلان، حالا نه». این تیم روزنامه ایتالیایی کوریه است. با این حساب معلوم نیست زلاتان فصل آینده با پیراهن کدام تیم به میدان می‌رود. در ادامه توضیحی برای تیتیر آمده است: «در ملاقات دوحه زلاتان توانست شیخ را برای فروشش قانع کند. در حال حاضر او در پاریس خواهد ماند اما مذاکرات می‌تواند دوباره آغاز شود» و تیتیر دیگری در مورد باشگاه میلان: «رسمی شدن حضور میهیلوویچ» و تیتیر آخر برای ایتیر میلان: «میراندا، بله به ایتیر»



مارکا

«فیکس و غیرقابل فروش». این تیتیر مارکاست برای بازیکن جوان رئال مادرید. در ادامه توضیح برای تیتیر آمده است: «حساب ویژه روی واران. باشگاه می‌خواهد که بازیکن فرانسوی زوج راموس شود. به تیتیر حرف آخر را می‌زند. رئال می‌داند که یونایتد او را می‌خواهد. با این حساب مشخص است که رئال‌ها برای حفظ مدافع جوان فرانسوی خود باید حسابی حواس‌شان را جمع کنند.»



موندو دیورتیوو

«لوچو دنیس را می‌خواهد». این تیتیر روزنامه هادار بارسلونااست که هر روز به روند نقل و انتقالات این تیم می‌پردازد. در توضیح این تیتیر آمده است: «سرمربی سوارز را می‌شناسد و او را جایگزین مناسبی برای زاوی می‌داند. او از اول جولای می‌تواند قرارداد ببندد، در صورتی که سوپا موافق شکستن ترانسفر باشد. بارسلونا با رفتن زاوی و مسن شدن اینستا بیشتر از هر چیز به جوان شدن خط هافبکشان در فصل نقل و انتقالات می‌اندیشد.»

تلفن: ۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸-۶۶۳۴۸۰۲۱ (۰۲۱)

فکس: ۰۱۷-۶۶۳۴۸۰۲۱ (۰۲۱)

پیامک: ۰۴۳۱۴۲۳۶۳-۵۰۰۰

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

